
Sa, 10. – Mo, 12. Februar 2024

1  Level 1 (ABSOLUTE BEGINNER)      2  Level 2 (BEGINNER)      3  Level 3 (IMPROVER)      4  Level 4 (INTERMEDIATE)      5  Level 5 (ADVANCED)       Workshop auf Englisch      v  Vortrag

Sonntag, 11. Februar

CONFERTAINMENT CENTER

EP ARENA 1 EP ARENA 2 EP DOME BALLSAAL  
BERLIN DAS STUDIO

10
.0

0 –
 10

.4
0 MON AMOUR 

SMOOTH
Marlon Ronkes & 
Romain Brasme

MAKE SOME NEW 
LOVE & BE A 
BETTER MAN 
Roy Verdonk

I WANNA 
PRAISE YOU

Anna Molitor

THE ORIGINAL 
SUPERMAN 

COUNTRY RUMBA
Kate Sala

YOU HAVE MY WORD 
NIGHTCLUB/LYRICAL

Paul  
Steinborn

4  2  3  2 3  4  5

11
.0

0 –
 11

.4
0 REBELADO 

SAMBA
Marlon Ronkes & 
Romain Brasme

BASIC STEPS 
WICHTIGE SCHRITTE & 

DIE HÄUFIGSTEN FEHLER
Julia Radtke

DO THY NEIGHBOR 
FUNKY/CONTRA DANCE

Silvia Schill

DANCE TODAY 
COUNTRY POP/ROCK

Ivonne 
Verhagen

BABY I GOT YOU 
POP/ MAMBO RYTHM

Kate Sala

4  2 3 3  5  

12
.0

0 –
 12

.4
0 STILL DANCING  

SEMI WEST COAST SWING
Paul  

Steinborn

LITTLE 
CHARLESTON
Anna Molitor

DIG YOUR HEELS
Daniela 
Seidel

YELLOW LINES 
SOCIAL DANCE

Romain Brasme

ICARUS
Roy Verdonk

4 1 3 3  5  

Mittagspause / lunch break / pause de midi 12.40 – 14.00

14
.0

0 –
 14

.4
0 DUSHI 

SOCIAL DANCE
Marlon Ronkes

LAY IN YOUR ARMS 
ROLING 8
Ivonne

Verhagen

LOOKING AMAZING 
POP/ FUNKY
Kate Sala

HERZKLOPFEN 
POLKA

Julia Radtke

THEMA  
FOLGT 

Maggie  
Gallagher

2  5  3  4 3  

15
.0

0 –
 15

.4
0 RISE UP 

LETS GO 
Marlon Ronkes & 
Romain Brasme

SAMBE 
SHOWDANCE 

Paul  
Steinborn

TABLE FOR 2 
Sascha 
Wolf

THEMA  
FOLGT 

Maggie  
Gallagher

RIDE WITH ME 
COUNTRY

Julia Radtke

3  5 3 4  1

16
.0

0 –
 16

.4
0 SAIL WITH ME 

LILT/MODERN-MUSIC
Silvia Schill

HURT NO MORE 
NIGHT CLUB

Kate Sala

THEMA  
FOLGT 

Maggie  
Gallagher

THE PICKUP MAN 
COUNTRY POP/ROCK

Ivonne
Verhagen

GLASS 
OF WINE 
Daniela  
Seidel

2 5  3  4  1

17
.0

0 –
 17

.4
0 SAMBA BASICS

Melissa  
Ortiz-Gomez

READY TO GO 
FUNKY

Marlon Ronkes & 
Romain Brasme

THEMA  
FOLGT 

Maggie  
Gallagher

TECHNIK RISE + FALL /
HEBEN + SENKEN FÜR 

WIENER WALZER, 
LANGSAMER WALZER & 

SLOWFOX
Daniela Seidel

2  3  4  5 5  3  3

20
.3

0 –
 21

.3
0

PARTY- 
FLOOR 1 

bis  
00.30 Uhr

PARTY- 
FLOOR 2

bis  
00.30 Uhr

P

P

P

P

P

P

P

Montag, 12. Februar

CONFERTAINMENT CENTER

EP ARENA 1 EP ARENA 2 EP DOME BALLSAAL  
BERLIN DAS STUDIO

10
.0

0 –
 10

.4
0 UNDERNEATH  

THE MISTY MOON & 
STAND BY ME 

Roy Verdonk

NOT THE SAME 
NIGHT-CLUB

Marlon Ronkes 

THEMA  
FOLGT 

Maggie  
Gallagher

I‘M ON FIRE 
SOCIAL DANCE

Romain Brasme 

ARMSTYLING & 
DREHUNGEN 

Melissa 
Ortiz-Gomez

2  5  4  3  2  3  4  5

11
.0

0 –
 11

.4
0 THE IRISH WAY 

POLKA
Julia Radtke

FALL INTO ME 
LILT

Romain Brasme 

THEMA  
FOLGT 

Maggie  
Gallagher

JAMBO FUNKEY 
FUNKY

Marlon Ronkes 

CHICA BOOM
Anna  

Molitor

2 5  4  3  1

12
.0

0 –
 12

.4
0 CHICKENS 

Kate Sala
THEMA  
FOLGT 

Maggie  
Gallagher

BLACK & WHITE 
WEST COAST SWING

Marlon Ronkes & 
Romain Brasme

LABLAST® LINE DANCE:  
BALLROOM DANCE  

BASED LINE DANCING
Louis van Amstel, 

Janine Riebe & 
Daniel Benz

NIGHT IN 
Sascha  
Wolf

2  5  4  3  2

Mittagspause / lunch break / pause de midi 12.40 – 14.00

14
.0

0 –
 14

.4
0 A STORY TOLD 

WALTZ
Kate Sala

WHITE POPPY
Sascha 
Wolf

ME AND MY GUITAR 
LILT/MODERN-MUSIC

Silvia Schill

AFTER 
THE STORM 

Anna Molitor

ELVIS WEDDING 
COUNTRY

Roy Verdonk

4  3 3 2 5  

15
.0

0 –
 15

.4
0 NO.7 ROAD 

SMOOTH/
TWOSTEP-COUNTRY

Silvia Schill

STAR WARS 
CANTINA BAND
Daniela Seidel

SMOOTH TECHNIQUE 
NIGHTCLUB VS 

WEST COAST SWING
Roy Verdonk

WE‘RE GOOD 
TO GO 

Anna Molitor

FOR MY BOYS 
WEST COAST SWING & 

NIGHTCLUB
Julia Radtke

4 3 3  4  5  2 5

16
.0

0 –
 16

.4
0 CLAP YOUR HANDS 

FUNKY
Julia Radtke

THESE BOOTS
Daniela  
Seidel

THE HEAT
IS ON

Anna Molitor

SHADOW IN THE 
DAWN 

Sascha Wolf

EVERYONE NEEDS 
A HERO 

Roy Verdonk

4 1 3 3 4  

17
.0

0 –
 17

.4
0 SPLISH 

SPLASH 
Daniela Seidel

GO CAT GO 
LILT/EAST COAST SWING 

Silvia Schill

LABLAST® LINE DANCE:  
BALLROOM DANCE  

BASED LINE DANCING
Louis van Amstel, 

Janine Riebe & 
Daniel Benz

MY HEART IS A 
FLOWER

Roy Verdonk

GO GREASED 
LIGHTNING

Sascha Wolf

3 1 3  4  4  5

ABSCHLUSSPARTY IN DER BAR COLOSSEO
19.30 – 21.30 Uhr

Samstag, 10. Februar

CONFERTAINMENT CENTER

EP ARENA 1 EP DOME DAS STUDIO

18
.3

0 –
 18

.5
0 THEMA  

FOLGT 
Sascha Wolf  
& Sebastian  
Buttgereit

1

19
.0

0 –
 19

.3
0 YOU MOVEMENT 

WEST COAST SWING
Silvia Schill

I WILL CARRY YOU 
NIGHT-CLUB 
Kate Sala

THEMA  
FOLGT 

Jasmin Mann

2 3  1

19
.4

5 –
 20

.15

FIRE ON FIRE 
NIGHT-CLUB

Marlon Ronkes & 
Romain Brasme

SEXY LADY & 
EL MERENGUE  
Roy Verdonk

THEM 
FOLGT 

Rudi Nunes  
De Sousa

4  2  3  1

21
.0

0 –
 21

.3
0

PARTY- 
FLOOR 1 

bis  
00.30 Uhr

PARTY- 
FLOOR 2

bis  
00.30 Uhr

THEMA 
FOLGT 
Timon  

Hesselschwerdt

1

FOYER  PALLADIUM 
20.30 – 21.30

THEMA FOLGT Sebastian  Buttgereit
1

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
SALON 

VERSAILLES 
17.00 – 17.40

„COPPERKNOB ZUHAUSE RICHTIG VERWENDEN“Sascha Wolf
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